
2014 年 7 月 8 日

No.14-091a(全)

株式会社 キューリン

台風影響の恐れについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度の台風 8号は大型で非常に強く、予測通りに進めば 9日夜からの九州

に続き本州へと非常に強い風が吹くとされており、交通事情や停電等により、集配及

び検査業務に支障をきたす恐れがありますので、取り急ぎご案内する次第です。尚、

集配時間が大幅に変わる場合は、改めて、ご連絡差し上げます。

大変ご迷惑をお掛けするかもしれませんが、何卒、ご理解ご協力を頂けますようお

願い申し上げます。

敬具


